اس شماره میں

دربار خلافت

جان و دل فدائے جمال محمدؐ است (منظوم)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

مدیر: ابو سعید

شماره: 33

جلد: 3

25 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

سوموار 08 فروری 2021ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### روزانہ کا استغفار

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ تعالیٰ عنہ سے روایت ہے کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ فرماتے ہوئے سنا۔ میں روزانہ اللہ کے حضور ستر سے زائد مرتبہ استغفار اور توبہ کرتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب استغفار النبی صلی اللہ علیہ وسلم)